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Aika: 7.9.2010 klo 14.00

Paikka: Proffa, pieni kabinetti

Läsnä jäsenet: Nuppu Ervasti, puheenjohtaja

Saara Avola

Hilla Tuominen, sihteeri

Ulpu Mattus-Kumpunen

Läsnä muut: Anna Mäkipaakkanen

Hessu Mönkkönen, Uusi Tuuli ry

Anna Mäkipää, TYYn hallituksen ympäristövastaava

1  Kokouksen avaus

Nuppu Ervasti avasi kokouksen klo 14.17.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan.

4 Ilmoitusasiat

Nuppu ilmoitti, että TYYn avajaisissa oli paljon ympäristövaliokunnasta 

kiinnostuneita ihmisiä. Lisäksi usea vaikutti kiinnostuneelta valiokuntaan 

liittymisestä.

Ulpu totesi, että kampusviljelyprojekti on saatu onnellisesti päätökseen 

sadonkorjuuta lukuun ottamatta. Lisäksi projektista on hieno juttu päivän 

Turun Sanomissa.
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5 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Päätettiin, että Nuppu laittaa vanhat pöytäkirjat sähköpostilistalle. Pöytäkirjat 

hyväksytään seuraavassa kokouksessa.

6  Autoton päivä ja pyörämiekkari 22.9.

Virallinen autoton päivä lähestyy. Nuppu oli ottanut yhteyttä 

pyörämielenosoituksen tiimoilta erilaisiin ympäristöjärjestöihin. Kokouksessa 

oli paikalla Uusi Tuuli ry:n Hessu, jolla oli kokemusta pyörämielenosoitusten 

järjestämisestä. Tarkoituksena olisi herätellä autoilijoita huomaamaan, että 

liikenteessä on muitakin kuin heitä. Keskusteltiin, tarvitseeko 

mielenilmauksesta ilmoittaa poliisille, ja todettiin, ettei se tapahtuman 

luonteen vuoksi ole tarpeen.

Anna Mäkipää saapui klo 14.31.

Annan mukaan TYYn kanavia voidaan käyttää mainostuksessa, vaikkei 

tapahtumalla Critical Mass -henkeen olisikaan virallista järjestäjää.  Hessu 

totesi, että reittiä kannattaisi ainakin jossain määrin suunnitella etukäteen. 

Aiempina vuosina tapahtuma on järjestetty Hessun mukaan noin kello viiden 

aikaan ja tiedotusta hoidettu katumainoksin ja sähköpostitse. 

Tapahtumasta päätettiin painattaa julisteita. Annan mukaan julisteisiin on 

käytettävissä rahaa valiokunnan puolelta, ja Hessun mukaan myös Uusi Tuuli 

ry voi osallistua julisteen tekoon pienellä summalla rahaa. Hessu lupautui 

tekemään julisteen, jossa kerrotaan Critical Mass -pyöräkulkueen 

aloituspaikaksi ja -ajaksi Tuomiokirkko 22.9. klo 17.00.  Lisäksi julisteessa 

kerrotaan lyhyesti tapahtuman luonteesta. Julisteita levitetään ympäri 

kaupunkia. Lisäksi Ulpu tekee kulkueesta facebook-tapahtuman. Hessu lupasi 

mainostaa tapahtumaa pyöräfoorumeille. Lisäksi mainostetaan 

alayhdistyksille, Tylkkärille, Fifille, radioon, Turun Sanomien menovinkki-

palstalle sekämaanantaimailissa. Viestiä välitetään critical mass - 

sähköpostiosoitteesta, jonka tunnukset Hessu välittää Annalle ja Nupulle. 

Päätettiin, että lisäksi tehdään pyöriin laitettavia flyereita.
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Saara ehdotti, että kulkueen päätteeksi voitaisiin järjestää jokin ihmiset 

kokoava tapahtuma. Hessu ehdotti, että tapahtuma voisi olla Kirjakahvilassa, 

joka jo oli varattu tarkoitusta varten. Kirjakahvilassa näytetään dokumentti, 

joka käsittelee New Yorkissa vuonna 2004 järjestettyä Critical Mass 

-kulkuetta. Hessu varmisti, että Kirjakahvila on varattu tätä varten. Jatkoja 

mainostetaan myös julisteessa.

7 Reilu Yliopisto -hanke

Nuppu totesi, että valiokunnalla on käytettävissä rahaa Reilu Yliopisto 

-hanketta varten. Reilu yliopisto -hankkeen toimintasuunnitelma on tehty, ja 

nyt tarvittaisiin hankkeeseen jäseniä erityisesti yliopiston henkilökunnasta. 

Valiokunta toimii yhtenä hankkeen toteuttavista tahoista. Reilulla viikolla 43 

olisi tarkoitus järjestää tapahtumia, kuten luentoja ja kahvituksia.  Repu ry oli 

jo tiedustellut Annalta, jos valiokunnalla on kiinnostusta järjestää 

luentotilaisuus, jossa Suomeen kutsutut malawilaiset kahvinviljelijät 

kertoisivat Reilun kaupan mahdollisuuksista.  Saara lupasi myös tiedustella, 

olisiko ravintolavaliokunnassa halukkaita jäseniä työryhmään. Päätettiin 

kokoustaa hankkeesta erikseen. Kokouspäivä sovitaan kohdassa Syksyn 

aikataulu.

8 Energiansäästötapahtuma 14.10.

KEKÅ-työryhmä on järjestämässä energiansäästötapahtumaa 14.10. ICT-

talolla ja pyytänyt valiokuntaa mukaan tapahtumaa järjestämään. Valiokunta 

voisi esimerkiksi pitää tapahtumassa tietoisku-ständiä tai auttaa KEKÅ:a 

mainostamisessa. Työryhmä kokoustaa maanantaina 20.9. klo 14. Ulpu 

lupautui menemään paikalle kokoukseen.

9 Syksyn aikataulu

Syksyn tärkeitä aikatauluja:

-Autoton päivä 22.9.

-Reilun kaupan viikko 43

-Luomuviikko (Saara tiedustelee ravintolavaliokunnalta, millaisia 
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suunnitelmia heillä on luomuviikolle)

-Älä osta mitään -päivä 26.11.

-Joulubasaari 7.12. (päätettiin pyytää Nettaa ottamaan yhteyttä kehy-

valiokuntaan)

10 Talous

Tilannekatsauksen tehtyään Nuppu totesi, että valiokunta on aika paljon 

plussalla, ja tapahtumiin on vielä käytettävissä varsin paljon varoja.  On 

tehtävä uusi talousarvio varojen käytöstä. Asiasta keskustelua päätettiin jatkaa 

sähköpostitse.

Hyväksyttiin maksettavaksi Ulpulle kahvikupeista TYYn avajaisiin 2,65 euroa 

ja Annalle kastelukannuista 5,37 euroa.

11 Vastuualueiden uudelleenjako

Molemmat tiedottajat ovat eronneet valiokunnasta, joten tarvitaan uusi. 

Valiokuntien täydennyshaku umpeutuu kuitenkin jo syyskuun lopussa, joten 

päätettiin jakaa vastuualueet vasta, kun valiokuntien uusi kokoonpano on 

selvillä.

Nuppu lupasi lisätä TYYn avajaisissa tiedotuslistalle ilmoittautuneet ihmiset 

listalle.

12 Muut esille tulevat asiat

Päätettiin Reilu Yliopisto -hankkeen palaveripäiväksi 28.9. klo 16.00 Turku-

salissa.

Päätettiin kokoustaa vihreän sähkön ja sähkön säästökampanjan tiimoilta 

sekä pitää samalla valiokunnan iltakoulu 3.10. klo 16.00 Saaran luona.

Päätettiin pitää valiokunnan kokous 13.10. klo 16.00 TYYn kirjastossa.
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Päätettiin pitää sadonkorjuuilta perjantaina 10.9. klo 18.00 Saaran luona. 

Ulpu lupasi infota asiasta myös muita kampusviljelijöitä.

13 Seuraava kokous

Päätettiin pitää seuraava kokous 13.10. klo 16.00.

14 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.49.

Nuppu Ervasti Hilla Tuominen

Puheenjohtaja Sihteeri
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